
埼玉県バドミントン協会の皆様。 

 

静岡県バドミントン協会の鈴木と申します。 

 

日頃より「静岡県バドミントン協会」の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

 

  この度、当協会の主催にて「第２回ふじさんシニアオープンバドミントン大会」の開催

が決まりましたので 

ご案内申し上げます。「要項・申込書」を添付させていただきました。 

たくさんの方の参加をいただけますようお願い申し上げます。 

なお、「要項・申込書」は静岡県バドミントン協会のホームページからもダウンロードいた

だけます。 

  近隣地域、クラブ、ホームページ等にて広く、ご紹介いただけると幸いです。 

では、開催会場「このはなアリーナ」にて皆様にお会いできるのを楽しみにしております。 

  

 

 

 

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆ 

   静岡県バドミントン協会  

   ふじさんシニアオープン実行委員会 

  鈴木利幸 

   URL  ： http://sports.geocities.jp/sizuokabadkyoukai/ 

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆ 

 

http://sports.geocities.jp/sizuokabadkyoukai/

